panlur, tuum soliumconfirmabit, et dabil tibi for-

tiludinem ac virtutem, per quas possisiniinicisob-

sislere, tuumque populum feliciler gubernare. Mo-

nemusergo sevenitalemvegiam,ethorlamur aiien-

tius,et per aposlolicascripla mandamus, qualenus,
elevatoad Deumcorde, quotidianisprecibus ab eo

confoiiari corpore ac mente requiras, gaudensque,

quod in eorum fidelicustodia es reposittis, vel quo-
rura curam lua libi genitrix depulavit, vel, qui loco

eorum, qui ex ipsisdecesserant, successerunt, nia-

turis eoruroiiuendendo consiliis,moralibus satagas
imbui disciplinis. Nos.ehim tranquiilitati et paci
tuae soilicitudine intendimus indefessa, regiaeque
serenitatis augmenlum, spirilualibus vigilamus el

temporabilibusauxiliispromovere, sperantes in Do-

mino, quod diligentiametbenevolentiam sedisapo-

; sloiicae,matris luse, lanquam devolus fllius, corde

semperet opere recognosces.
Datum Romse, apud S. Pelrum, iv Kal. Febr.

anno nono.
CCL (883).

.... REGISSlClLljEFAMILIARIBUS.

De eodem.

CCLI (884).
ARCnlEPISCOPlSET PR,€LATIS,ACCOMITIBUS,PEIlMl-

GNUMSICILI^.

Ut obediantet faveant regiSicilice.

CCLII(885).
EPISCOPOSUESSIONENSI(886).

Ut attenlata contra bonaecclesimsucein irritum re-

( vocel.

(ApudS. Pelrum, iv Kal. Februarii.)

Justis pelenlium,elc, usquecomplere.Cumigitur

ab eorum nuntiis eliam accepisset, ac Fredericum

plurimum ipsis commendat, quod etiam commen-
dalionis officiumeidem apud episcopos, comiles,

oplimates caelerosqueprseslitil (episl. 251) : po-
slremo ait Frederici litteras suasque Aragoniiin
regi per ejus nuntios transmisisse, cohortatum-

que ul cuncta, qtiaepro sorore ad sponsum regem
traducenda opus forent, diligentUsime compa-
raret. t

(884)Vide notam ad epislolam proxime supe-
riorem.

(885) VideRaynaldum,ad annum 1207, | 20.

(886) Yideepistolain libri lertii II, not.
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pro subsidio terroe sanclae,et Constanliuopoliiano

impeiio roborando, ad partes Occidenlalesaccesse-

ris, etlabores sustinueris plurimos et expensas,ne
ex eo detrimentumincurras, unde debespoliusgra-
liam proniereri, prassentiumaucloriiate siaiuimus,

quatenus,si quidin tuum, vel ecclesiseSancti Geor-

gii Conslantinopolilanitibi comraissse,super Hospi-
lali, aut rebus aliis ad eamdemecclesiampertinen-
tibus, post tutim recessum, fuerit praojudiciuiu
alteniatum, in irrilum revocetur et ad slatum de-
bitumredncafur. Nulliergo... noslraeconstitulionis,
elc. Si quis autem, elc.

Dattim Romse, apud Sanctum Petrum, quarto
KalendasFebruavii, anno nono.